2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  от 1 декабря 2015 года №23/6
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Курумоч от 15.06.2015 г.  №184/1/88 «Об оплате гражданами жилых помещений по договорам найма муниципального жилищного фонда в сельском  поселении Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

на II полугодие 2015 года»
   Собрание представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области    РЕШИЛО:
   Внести  в Решение Собрания представителей сельского поселения Курумоч от 15.06.2915 г.  №184/1/88 «Об оплате гражданами жилых помещений по договорам найма муниципального жилищного фонда в сельском  поселении Курумоч муниципального района Волжский Самарской области» на II полугодие 2015 года» (далее – Решение)  следующие изменения:

   1. В  констатирующей части Решения  сокращение «РФ» заменить на «Российской  Федерации»;

   2. Пункт 2  изложить в следующей редакции: «Установить плату за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников помещений в многоквартирных домах, не принявших на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения согласно Приложению 2».
3. Пункт 3  изложить в следующей редакции: «Установить стоимость услуг по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда: с 01.07.2015г. по 31.12.2015г.
         за 1 м² общей площади – 0,85,

         за 1 м² жилой площади – 1,14.
   4. Приложение 2     к Решению Собрания представителей сельского  поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области от 15 июня 2015 г. № 184/1/88  изложить в новой редакции (Приложение).

   5.Опубликовать  настоящее Решение в ежемесячном информационном вестнике "Вести сельского поселения Курумоч" и на официальном сайте администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.
 6.Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
   7. Контроль за исполнением настоящего  Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Курумоч                                                                               О.Л.Катынский

Председатель Собрания

представителей

сельского поселения Курумоч                                              Л.В.Богословская

Кондратьева  8(846)9989166
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Решению Собрания представителей

сельского  поселения Курумоч

муниципального района Волжский

Самарской области

                                                                            от  15 июня  2015 г. № 184/1/88
ПЛАТА

за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников помещений в многоквартирных домах, не принявших на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения
	№

п/п
	Категории многоквартирного дома
	Плата за 1 м2 площади в месяц (руб.)

	с 01.07.2015г по 31.12.2015г

	общей
	жилой

	1
	Жилые дома, имеющие все виды удобств, кроме мусоропровода
	20,25
	23,88

	2
	Жилые дома, имеющие все виды удобств, кроме лифта и мусоропровода
	16,30
	19,17

	3
	Жилые дома, имеющие не все виды удобств
	13,56
	15,88

	4
	Неблагоустроенные и ветхие жилые дома, а так же дома, признанные аварийными
	5,90
	6,64

Примечание:
    Плата услуг за 1 м² жилой площади применяется в отдельных комнатах в общежитиях, исходя из площади этих комнат.